

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>95.000.000</b>				<b>95.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm</i>	200	Rim	47.000	9.400.000	200	Rim	47.000	9.400.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	520	Rim	50.000	26.000.000	520	Rim	50.000	26.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	100	Rim	57.000	5.700.000	100	Rim	57.000	5.700.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	60	Rim	49.000	2.940.000	60	Rim	49.000	2.940.000	0	0,00
<i>kertas hvs warna, double folio, 80 gram</i>	20	Rim	176.000	3.520.000	20	Rim	176.000	3.520.000	0	0,00
<i>kertas karbon folio</i>	12	dos	79.000	948.000	12	dos	79.000	948.000	0	0,00
<i>stopmap kertas folio</i>	2000	Buah	3.000	6.000.000	2000	Buah	3.000	6.000.000	0	0,00
<i>snelhecter bahan kertas</i>	574	Buah	5.000	2.870.000	574	Buah	5.000	2.870.000	0	0,00
<i>atom clip no. 3 ( isi 10 pak )</i>	450	dos	12.000	5.400.000	450	dos	12.000	5.400.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	54	dos	46.000	2.484.000	54	dos	46.000	2.484.000	0	0,00
<i>amplop 90-pps</i>	40	Pak	19.000	760.000	40	Pak	19.000	760.000	0	0,00
<i>refil toner laser 3000 - 5000 lembar</i>	20	Buah	305.000	6.100.000	20	Buah	305.000	6.100.000	0	0,00
<i>kertas facsimile 30 x 210 mm</i>	60	Rol	40.000	2.400.000	60	Rol	40.000	2.400.000	0	0,00
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	30	Buah	55.000	1.650.000	30	Buah	55.000	1.650.000	0	0,00
<i>refil toner laser+drum 8000 - 10.000 lembar</i>	8	Buah	913.000	7.304.000	8	Buah	913.000	7.304.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	60	Buah	13.000	780.000	60	Buah	13.000	780.000	0	0,00
<i>bolliner</i>	30	Buah	15.000	450.000	30	Buah	15.000	450.000	0	0,00
<i>pita printer dot matrix ribbon cartridge double folio</i>	6	Buah	289.000	1.734.000	6	Buah	289.000	1.734.000	0	0,00
<i>isi staples no. 10</i>	20	Pak	25.000	500.000	20	Pak	25.000	500.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>isi staples no. 369</i>	12	<i>Pak</i>	26.000	312.000	12	<i>Pak</i>	26.000	312.000	0	0,00
<i>spidol white board</i>	4	<i>dos</i>	182.000	728.000	4	<i>dos</i>	182.000	728.000	0	0,00
<i>spidol permanent</i>	4	<i>Lusin</i>	213.000	852.000	4	<i>Lusin</i>	213.000	852.000	0	0,00
<i>staples no. 10</i>	20	<i>Buah</i>	19.000	380.000	20	<i>Buah</i>	19.000	380.000	0	0,00
<i>staples no. 369</i>	10	<i>Buah</i>	67.000	670.000	10	<i>Buah</i>	67.000	670.000	0	0,00
<i>tinta stempel satuan</i>	34	<i>Buah</i>	5.000	170.000	34	<i>Buah</i>	5.000	170.000	0	0,00
<i>lakban 2", hitam</i>	15	<i>Roll</i>	12.000	180.000	15	<i>Roll</i>	12.000	180.000	0	0,00
<i>tip ex</i>	50	<i>Buah</i>	17.000	850.000	50	<i>Buah</i>	17.000	850.000	0	0,00
<i>refil tinta 120 ml</i>	60	<i>Botol</i>	55.000	3.300.000	60	<i>Botol</i>	55.000	3.300.000	0	0,00
<i>materai 6000</i>	68	<i>Lembar</i>	6.000	408.000	68	<i>Lembar</i>	6.000	408.000	0	0,00
<i>ordner folio</i>	6	<i>Bh</i>	35.000	210.000	6	<i>Bh</i>	35.000	210.000	0	0,00
<b>Jumlah</b>				<b>95.000.000</b>				<b>95.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Semarang, 08 Agustus 2019  
**KEPALA BIRO ORGANISASI  
 PROVINSI JAWA TENGAH**

**Ir. IHWAN SUDRAJAT, MM**  
**196411041989031013**